

Nabídka:**stavební úpravy bytové jednotky č. p. 20 Litoměřice**

Stavitel:**DEUS-PRO s.r.o.**

Masarykova 575/34

412 01 Litoměřice

IČ: 64051153

DIČ: CZ64051153

Datum:

7. října 2019

Rozpočet:

1. bourací práce
2. stavba příček
3. povrchové úpravy
4. instalace

Poznámka:

V ceně nejsou zahrnuty:

podlahová krytina
vybavení kuchyně

STAVEBNÍ ÚPRAVY - BYTOVÁ JEDNOTKA 1/1, č.

číslo položky	práce (popis)	množství	mj	práce (mj)	práce (celkem)
bourací práce					
1	Vchodové dveře / dveře do koupelny	2.955	m2	93.00 Kč	274.82 Kč
bourací práce CELKEM					274.82 Kč
ruční omítání do tl. 40 mm					
2	oprava zdí	10	m2	210.00 Kč	2,100.00 Kč
ruční omítání CELKEM					2,100.00 Kč
příčky					
3	zdění příček tl. 250mm	8.2	m2	262.00 Kč	2,148.40 Kč
4	zdění příček tl. 120 mm	7.1	m2	233.00 Kč	1,654.30 Kč
5					
6	usazení překladů	5.0	bm	109.00 Kč	545.00 Kč
7					
8					
příčky CELKEM					4,347.70 Kč
povrchové úpravy					
9	stěrka včetně perlíčky (stěny)	170	m2	102.00 Kč	17,340.00 Kč
10	stěrka včetně perlíčky (strop)	50	m2	120.00 Kč	6,000.00 Kč
11	montáž rohových lišt	25	bm	32.00 Kč	800.00 Kč
12	štukování (stěny / strop)	220	m2	130.00 Kč	28,600.00 Kč
13	penetrování podkladu / stěny / strop	220	m2	12.00 Kč	2,640.00 Kč
14	malba 2 vrstvy	220	m2	40.00 Kč	8,800.00 Kč
povrchové úpravy CELKEM					64,180.00 Kč

číslo položky	práce (popis)	množství	mj	práce (mj)	práce (celkem)
sádrokartonový podhled 6m2					
15	montáž sádrokartonového podhledu	20.47	m2	300.00 Kč	6,141.00 Kč
sádrokarton. podhled CELKEM					6,141.00 Kč

koupelna

16	vyzdění sprchového koutu	1	kpl	1,000.00 Kč	1,000.00 Kč
17	lepení obkladů a dlažby	36	m2	400.00 Kč	14,400.00 Kč
18	natažení hydroizolace včetně pásu	1	kpl	2,500.00 Kč	2,500.00 Kč
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
koupelna CELKEM					17,900.00 Kč

dveře vnitřní

28	montáž staveb. pouzdra včetně dveří	1	ks	3,000.00 Kč	3,000.00 Kč
29	montáž dveří	2	ks	1,000.00 Kč	2,000.00 Kč
dveře vnitřní CELKEM					5,000.00 Kč

dveře vchodové

30	montáž dveří	1	ks	1,000.00 Kč	1,000.00 Kč
dveře vchodové CELKEM					1,000.00 Kč

elektrorozvody

31					
elektrorozvody - dokončení CELKEM					

ostatní

32	AL lešení interiér pojízdné				5,000.00 Kč
33	spotřební materiál				3,000.00 Kč
34	doprava				4,000.00 Kč

35	odvoz sutí/skládka				5,000.00 Kč
36	dovoz materiálu				2,000.00 Kč
37	vykládka/vynesení do 1. patra				2,000.00 Kč
ostatní CELKEM					21,000.00 Kč

				práce (celkem)	materiál (celkem)
1.	bourací práce CELKEM			274.82 Kč	500.00 Kč
2.	ruční omítání CELKEM			2,100.00 Kč	950.00 Kč
3.	příčky CELKEM			4,347.70 Kč	13,736.00 Kč
4.	povrchové úpravy CELKEM			64,180.00 Kč	30,252.00 Kč
5.	sádkartón. podhled CELKEM			6,141.00 Kč	10,158.00 Kč
6.	koupelna CELKEM			17,900.00 Kč	71,250.00 Kč
7.	dveře vnitřní CELKEM			5,000.00 Kč	30,182.00 Kč
8.	dveře vchodové CELKEM			1,000.00 Kč	20,000.00 Kč
9.	elektrozvody - dokončení CELKEM				50,000.00 Kč
10.	ostatní CELKEM			21,000.00 Kč	
CELKEM				121,943.52 Kč	227,028.00 Kč

p. 20/12 Litoměřice

materiál (popis)	množství	mj	materiál (mj)	materiál (celkem)
spotřební dělicí materiál	1	kpl	500.00 Kč	500.00 Kč
				500.00 Kč
vápenocementová omítka hrubá	10	ks	95.00 Kč	950.00 Kč
				950.00 Kč
Ytong 250/250/599	60	ks	88.00 Kč	5,280.00 Kč
Ytong 125/250/599	50	ks	76.00 Kč	3,800.00 Kč
lepidlo zdící 17 kg	4	ks	132.00 Kč	528.00 Kč
překlad Ytong NEP 125/249/1250	4	ks	698.00 Kč	2,792.00 Kč
překlad plochý 125/2500	1	ks	786.00 Kč	786.00 Kč
spojka zdiva	50	ks	11.00 Kč	550.00 Kč
				13,736.00 Kč
tkanina R117	275	m2	27.36 Kč	7,524.00 Kč
lepidlo Botament M21	45	ks	308.00 Kč	13,860.00 Kč
liška kombi LKS plast	10	ks	30.00 Kč	300.00 Kč
Hasit 160 štuk	30	ks	135.00 Kč	4,050.00 Kč
penetrace	2	ks	654.00 Kč	1,308.00 Kč
DEKFINISH bílá malba speciál 15 kg	6	ks	535.00 Kč	3,210.00 Kč
				30,252.00 Kč

materiál (popis)	množství	mj	materiál (mj)	materiál (celkem)
sádrokarton 12,5 včetně příslušenství	3	komplet	3,386.00 Kč	10,158.00 Kč
				10,158.00 Kč

obklady (30 m2) a dlažba (6m2)	39	m2	500.00 Kč	19,500.00 Kč
lepidlo	7	ks	300.00 Kč	2,100.00 Kč
spárovací hmota	3	ks	250.00 Kč	750.00 Kč
sprchové dveře RAVAK	1	ks	8,000.00 Kč	8,000.00 Kč
sprchový žlab	1	ks	5,000.00 Kč	5,000.00 Kč
umyvadlo 80 cm se skříňkou	1	ks	9,000.00 Kč	9,000.00 Kč
Geberit	1	ks	4,500.00 Kč	4,500.00 Kč
WC keramika + WC sedátko	1	ks	5,500.00 Kč	5,500.00 Kč
tlačítko chrom Geberit	1	ks	2,000.00 Kč	2,000.00 Kč
baterie sprchová, umyvadlová	2	ks	3,000.00 Kč	6,000.00 Kč
koupelnový radiátor 600/1820	1	ks	3,900.00 Kč	3,900.00 Kč
hydroizolace	1			5,000.00 Kč
				71,250.00 Kč

stav.pouzdro + dveře	1	ks	16 000,00 Kč	16,000.00 Kč
dveře vnitřní včetně obložky	2	ks	7,091.00 Kč	14,182.00 Kč
				30,182.00 Kč

dveřní křídlo vchodové (E130/bezpečnostní) 90/197 L/P	1	ks	16 000,- až 20 000,-	20,000.00 Kč
				20,000.00 Kč

elektrozvody - dokončení materiál včetně práce			50,000.00 Kč	50,000.00 Kč
				50,000.00 Kč

CELKEM bez DPH	CELKEM S DPH (15%)
774.82 Kč	891.04 Kč
3,050.00 Kč	3,507.50 Kč
18,083.70 Kč	20,796.26 Kč
94,432.00 Kč	108,596.80 Kč
16,299.00 Kč	18,743.85 Kč
89,150.00 Kč	102,522.50 Kč
35,182.00 Kč	40,459.30 Kč
21,000.00 Kč	24,150.00 Kč
50,000.00 Kč	57,500.00 Kč
21,000.00 Kč	24,150.00 Kč
348,971.52 Kč	401,317.24 Kč